平成２９年４月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行(頭取：松岡 靖之)は、お客さまとの接点拡大のため、商品やサービス等に関するご案

内を下記のとおりＳＭＳ（ショートメッセージサービス）により配信いたします。ＳＭＳとは、スマート

フォンや携帯電話番号を宛先として短いメッセージを送信するサービスです。お客さまは、お手持ちのス

マートフォン・携帯電話により、商品やサービス等のご案内を、お好きな時間にご覧いただけます。

当行は、これからもお客さまのニーズに本気でお応えできる「銀行をこえる銀行」を目指し、最適な商

品・サービスをご提供してまいります。

記

１．取扱開始日

  平成２９年４月２４日（月）

２．送信内容

  ・当行の商品・サービス等に関するご案内

・営業時間外に、コールセンター（ローンダイレクト）へ

ローン申込のお電話をいただいたお客さまのうち、ご希

望があったお客さま向けのＷＥＢ申込ＵＲＬのご案内等

※サービス開始は平成２９年６月頃を予定しています。

３．送信先

  当行にお届けいただいているお客さまの携帯電話番号

４．送信元の電話番号

  当行のＳＭＳは、以下の電話番号より送信いたします。

・０１２０－０３７－３８９ （紀陽銀行 ハローサービスセンター）

・０１２０－６００－９６４ （紀陽銀行 ローンダイレクト）

※ソフトバンクの携帯電話に限り、発信者番号が１０桁の数字「００３２０６９０００」となります。

５．ご注意点

  ・当行のＳＭＳは、上記電話番号以外からは送信いたしません。

  ・スマートフォン・携帯電話の操作や、コールセンターへのお電話により配信の停止が可能です。

  ・当行が送信するＳＭＳに対しご返信いただくことはできません。

  ・お使いの機種によりリンクＷＥＢページが、うまく表示できない場合がございます。

（ご参考）ＳＭＳの受信イメージ

※携帯電話でも受信いただけます。

 ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による

商品・サービス等のご案内開始について

以 上